
 1 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ στους όρους της παρούσας απόφασης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡ/ΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 Καβάλα: 18.04.2018 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ14.908/05/1024 
 

ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Τ.Κ. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΕΙΟ 

: Εθνικής Αντίστασης 20 

: 65110 ΚΑΒΑΛΑ 

: Γ. ΤΟΥΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

: 2510-291554 

: 2510-291506 

: getou@pamth.gov.gr 

 

 

Θέµα: "ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕ ΘΕΩΡΗΣΗ ΣΧΕ∆ΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 109/2016 Α∆ΕΙΑΣ 
∆ΟΜΗΣΗΣ, ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΤΙΣ ∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΕΡΓΕΙΑΣ ΣΥΜΜΕΙΚΤΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΓΕΦΥΡΟΠΛΑΣΤΙΓΓΑΣ  ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. Φ14.908/05/700/18.02.2016 Α∆ΕΙΑΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΛΟΓΩ ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ-∆ΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΤΗΣ ΜΟΝΑ∆ΑΣ «∆ΙΑΛΟΓΗ-
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΝΩΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ» ΤΟΥ Α.Σ. 
ΣΠΑΡΑΓΓΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ», ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ Τ.Κ. ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΜΕ ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ ΜΕΧΡΙ 
ΤΗΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ ΗΤΟΙ ΕΩΣ 18.03.2021" 

Κ.Α. ΣΤΑΚΟ∆΄08 : 52.10.19.01 

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΕΡΑΤΕΙΝΟ, ∆ΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ, ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Φ.Μ. : 096067435 
∆.Ο.Υ. : ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Α Ν Τ Ι Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Π Ε  Κ Α Β Α Λ Α Σ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των Νόµων 6422/1934, 3200/1955, 1360/1983, του Ν.∆. 1150/1949, του άρθρου 4 του 

Α.Ν. 207/1967, του από 16.03.1950 Β.∆. όπως αυτό τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε το από 

24.11.1953 Β.∆., του Π.∆. 1180/1981, του Π.∆. 274/1997, της Κ.Υ.Α. 69269/1990, των Νόµων 

2218/1994, 2240/1994, 3325/2005, 3982/2011, 4512/2018 και τον Ο.Ε.Λ.Υ. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 “Νέα Aρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης”. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.2690/1999 “Kώδικας ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας” (Φ.Ε.Κ. 45/τ.Ά/ 

09.03.1999). 

4. Το Π.∆. 144/23.12.2010 για τον Οργανισµό της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης που 

δηµοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 237/τ.Ά/27.12.2010. 

5. Την από 30.3.2016 και µε αρ. πρωτ. οικ.1323 (ΦΕΚ 952Β’/6-4-2016) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Α.Μ.Θ., περί µεταβίβασης αρµοδιοτήτων στους άµεσα εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες  

6. Tις διατάξεις του Ν.3982/2011 “Απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελµάτων και 

µεταποιητικών δραστηριοτήτων και επιχειρηµατικών πάρκων και άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ143/Α/17-6-

2011), όπως τροποποιήθηκε µε τον Ν. 4072/12 (ΦΕΚ 86 A). 

7. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ. 483/35/Φ.15/17-1-12 (ΦΕΚ 158 Β), της  Υ.Α. 37674/2016 (ΦΕΚ 2471Β/10-08-

2016) και της ΚΥΑ Φ.15/4187/266/2012 (ΦΕΚ 1275 Β). 

ΑΔΑ: 6ΧΘ17ΛΒ-5ΓΥ



 2 

8. Την ΚΥΑ 43942/4026/2016 (Β’ 2992) «Οργάνωση και λειτουργία Ηλεκτρονικού Μητρώου Αποβλήτων 

(ΗΜΑ), σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 42 του Ν.4042/2012 (Α’ 24), όπως ισχύει». 

9. Τη µε αρ. πρωτ. 1024/26.03.2018 αίτηση του ενδιαφεροµένου φορέα για τη θεώρηση των 

τροποποιηµένων σχεδιαγραµµάτων της άδειας εγκατάστασης µε αρ. πρωτ. 14.908/05/700/18.02.2016, ως 

προς τη θέση και τις διαστάσεις της υπέργειας σύµµεικτης εξωτερικής Γεφυροπλάστιγγας για την 

αναθεώρηση της µε αρ. πρωτ. 109/2016 άδειας δόµησης.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

"ΤΡΟΠΟΠΟΙΟΥΜΕ ΜΕ ΘΕΩΡΗΣΗ ΣΧΕ∆ΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 109/2016 Α∆ΕΙΑΣ 

∆ΟΜΗΣΗΣ, ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΤΙΣ ∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΕΡΓΕΙΑΣ ΣΥΜΜΕΙΚΤΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΓΕΦΥΡΟΠΛΑΣΤΙΓΓΑΣ  ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. Φ14.908/05/700/18.02.2016 Α∆ΕΙΑΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΛΟΓΩ 

ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ-∆ΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΤΗΣ ΜΟΝΑ∆ΑΣ «∆ΙΑΛΟΓΗ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΝΩΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ» ΤΟΥ Α.Σ. ΣΠΑΡΑΓΓΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ ΜΕ 

ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ», ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ Τ.Κ. ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ 

ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΜΕ ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ ΗΤΟΙ ΕΩΣ 18.03.2021" 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει το περιεχόµενο της µε αρ. πρωτ. Φ14.908/05/700/18.02.2016 άδειας εγκατάστασης 

καθώς και οι Π.Π.∆. που θεωρήθηκαν µε την ανωτέρω άδεια.  

Ο φορέας της παρούσας άδειας πριν από τη λήξη ισχύος αυτής θα πρέπει µε αίτησή του να υποβάλλει 

Υπεύθυνη ∆ήλωση Παράρτηµα IV της Υ.Α. οικ.5540/71/Φ15-ΦΕΚ 60 τ. Β’ 18.01.2018) µαζί µε τα λοιπά 

δικαιολογητικά που προβλέπονται. 

 

 

                Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

       

   ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

1. “Α.Σ. ΣΠΑΡΑΓΓΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ «ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ»” (µε συνηµµένα θεωρηµένα σχέδια, Τεχνικό 
Υπόµνηµα)- (δια του Μηχανολόγου Μηχανικού κ. Γεωργούση Νικολάου). 

   
2. ∆/νση ∆όµησης ∆. Καβάλας (ενταύθα) µε συνηµµένα θεωρηµένα σχέδια και Τεχνικό Υπόµνηµα. 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 

Αρχείο Τµήµατος                   

Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ 

∆/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 
 
 
 

∆ρ. ΤΟΥΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ Χηµικών Μηχανικών µε Α’-β 

ΑΔΑ: 6ΧΘ17ΛΒ-5ΓΥ


		2018-04-19T11:18:53+0300
	Athens




